Y,

(@\! CHRoNO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2025 - Masters 3 H

Club / Team

Cpt 9

Cpt 10

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ALATERRE Arnaud
SYLVESTRE Didier
MOVELLAN Nicolas
EYRAUD Ghislain
DUMAS Damien
GELLY Eric
CHAUVET Jérome
DIAZ Sébastien
FERAUD Charles
LEHMANN Jéréme
BARTHELEMI Didier
PEREZ Lionel
RIBES Pascal
MARTNER Eric
ARMAND Mikaél
BUISSON Cyril

DEPAUW David

FERNANDEZ Jean Claud.

NEDELEC Tristan
RIBEL Pascal
ARNAUD Gilles
GIBERT Nicolas
HERCULE Samuel
SABADEL Mike

KUCHARCZAK Cyril

ACNA

AC2A

SAINT PRIVAT ATHLETIC CL...

SOCOM

ACNA

ACNA

SPAC

AC2A

AC2A

JERI'Z

SPAC

ACNA

ACNA

AC2A

ACNA

LES JULIRUNNERS

JULIRUNNERS

SALTA BARTAS

UNIVERSITE PAUL VALERY

ACNA

SPAC

NON LICENCIE

SCAC

ENDURANCE23

N°14
460 pts
N°2
700 pts
N°28
320 pts
N°33
270 pts

N°52
98 pts
N°51
99 pts

N°20
400 pts

N°30
300 pts

N°21
245 pts

N°46
140 pts
N°54
96 pts

N°34
260 pts

N°27 N°18
330 pts 420 pts
N°20 N°8 N°12

400 pts 600 pts 480 pts
N°76  N°21  N°36
74 pts 390 pts 240 pts

N°79 N°42
71 pts 180 pts
N°21 )
390 pts

N°25 N°19
225 pts 410 pts

N°48 )
120 pts

N°74 N°64 N°76

76 pts 86 pts 74 pts

N°143 N°70 N°79
7pts 80pts 71pts
N°66 N°43
84 pts 170 pts

N°46
140 pts
N°11
490 pts
N°87
63 pts

N°94
56 pts

N°52  N°52
98 pts 98 pts

N°20
400 pts

N°75
75 pts
N°91
59 pts
N°18
420 pts
N°211
1 pts

N°14
460 pts
N°47
130 pts
N°186
1 pts
N°200
1 pts
N°90
60 pts
N°43
170 pts

N°53
97 pts

N°12
480 pts

N°45
150 pts
N°53
97 pts
N°9
550 pts

N°14
460 pts

N°30
300 pts
N°102
48 pts

N°109
41 pts

N°14
460 pts
N°13
285 pts
N°26
220 pts
N°37
230 pts

N°10
500 pts
N°5
550 pts
N°15
275 pts
N°29
310 pts

N°7
650 pts

N°10
500 pts
N°21
390 pts
N°56
94 pts
N°62
88 pts
N°30
200 pts

N°43

N°52
98 pts

N°25
350 pts
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N°136
14 pts

N°158

135 pts 1 pts

N°165
0 pts

N°23
370 pts

N°26
340 pts
N°16
440 pts
N°111
39 pts

N°10
500 pts

N°213
1 pts
N°220
1 pts

N°70
80 pts

N°164
1 pts

N°149
1pts

N°71
79 pts
N°122
28 pts

N°31
290 pts

N°18
420 pts

N°38
160 pts
N°32
280 pts

N°90
60 pts
N°79
71 pts
N°49
105 pts
N°24
360 pts

N°19
410 pts
N°46
140 pts

N°49
110 pts

N°39
155 pts
N°65
85 pts

3810 pts
3740 pts
1957 pts
1497 pts
1360 pts
1151 pts
1095 pts
960 pts
940 pts
674 pts
622 pts
619 pts
610 pts
540 pts
490 pts
473 pts
441 pts
370 pts
356 pts
350 pts
331 pts
309 pts
292 pts
290 pts

260 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Alés Agglo 2025 - Masters 3 H

Club / Team Cpt 11 Points
N°23
26 BERTRAND Aubague JULIRUNNERS - 235 pts - - - - - - - - - 235 pts
) N°45 N°67
27 HUCTEAU ??ric ACNA - - - - 150 pts - - - - 83 pts - 233 pts
L N°37
28 CASSE Olivier DOMESSARGUES RUNNING - - - - - - - 230 pts - - - 230 pts
. N°46 N°62
29 BERENGUEL Sebastien - - - - - - 140 pts - - - 88 pts 228 pts
N°38
30 AUBAGUE Bertrand JULIRUNNERS o 220 pts - - - - - - - - - 220 pts
: N°40 N°87
31 ROQUES Frederic ACNA - - - - - - 150 pts - - 63 pts - 213 pts
32 GRAIL LAVERNEDE Will. COURIR ENSEMBLEASTGEN... - 2Bl;2p9ts - - - - - - - - - 205pts
. N°40
33 VANDERSTRAETEN Géra. SPAC - - - - - 200 pts - - - - - 200 pts
. N°50 N°149 N°54
34 DALMASSO Denis COURIR A VAUVERT - 100 pts - - 1 pts - - 96 pts - - - 197 pts
35 DALVERNY Fabrice JULIRUNNERS ; 5“'4?'2?8 ; ; ; ; - - - - - 189 pts
N°65 N°53
36 VOLLE Laurent SCAC - 85 pts - - - - 97 pts - - - - 182 pts
N°138 N°43
37 MOREAUX Arnaud - - - - - - - - - 12 pts 170 pts 182 pts
) . N°59  N°63
38 FOURMY Pierre FOULEE SAUSINOISE - - - - - - 91pts 87 pts - - - 178 pts
: N°77 N°50
39 CRESPON Christophe - 73 pts - - - - - 100 pts - - - 173 pts
- N°43
40 DAVIN Olivier LA LORIOLADE 170 pts - - - - - - - - - - 170 pts
N°71  N°69 N°147
41 LIGNON Laurent - - - - - 79pts 81 pts - - 3 pts - 163 pts
. N°55 N°167 N°83
42 DEMAZURE Thierry O FEELING 95 pts - - - 1pts 67 pts - - - - - 163 pts
43 PANATTONI Christophe =~ DOMESSARGUES RUNNING - - - - - - - 1283'3815 - - - 160 pts
. N°44
44 ROUX Jean-Robert NON LICENCIE 160 pts - - - - - - - - - = 160 pts
P N°46
45 DECARD Frédéric SMART - - - - - - - - 140 pts - - 140 pts
46 CODEMO Jérome ACNA ; . . . ; BN i - . - 125pts
125 pts
- N°45
47 BANCILHON Alexandre ~ NON LICENCIE 125 pts - - - - - - - - - - 125 pts
) N°78 N°111
48 CALDESAIGUES Frederi. AC2A - 72 pis - - 39 pts - - - - - - 111 pts
49 MAGNE Denis AC2A . - ; ; ; .o Nes - - - 110pts
110 pts
50 PAGES Nicolas SPAC N°50 - - - - - - - - - - 100 pts
100 pts
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® mourance. Classement
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Club / Team

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

LEVEQUE Fabrice
BON David

CAUSSE Cédric
BARBIER Yannick
DUMAS Julien
GENILLON Cedric
CIFFREO David
SULKOWSKI Emmanuel
DEPAW David
FRIEIRO Jean-Marc
DOMERGUE Cyrille
LHUISSIER Ludovic
BONNAUD Philippe
DAUDET Franck
REVEL Philippe
CHARDES Christophe
BERNANOSE Gérard
PICARD Jérome
CRASSET Miguel
VANEL Dominique
MECHIA Samir
GIALDINI Alexandre
BRUCHE Christophe
BAYLE Pascal

DASSEN Michael

BROUZET LES ALES

DOMESSARGUES RUNNING -

ACP MARSEILLE -

JULIRUNNERS -

ACNA -

RCBJ -

ACNA -

FORM'OPS -

NIMES MARATHON -

CAS SPIRIPONTAIN -

N°84
66 pts

N°58
92 pts

N°82
68 pts

N°56
94 pts

N°158
1 pts

N°83
67 pts

N°55
95 pts

N°63

87 pts

N°81
69 pts

N°55
95 pts

N°56
94 pts

N°72
78 pts

N°76

74 pts

N°77
73 pts
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N°68
82 pts

N°73

77 pts

N°86
64 pts

N°51
99 pts

N°77
73 pts

N°64
86 pts

N°71
79 pts
N°71
79 pts

N°73
77 pts

N°83
67 pts

99 pts
95 pts
95 pts
95 pts
94 pts
94 pts
92 pts
92 pts
87 pts
86 pts
82 pts
81 pts
79 pts
78 pts
77 pts
77 pts
74 pts
73 pts
73 pts
69 pts
68 pts
67 pts
67 pts
66 pts

64 pts
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Club / Team

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

PENARRUBIA Stephan
MARTIN Alain
ABADIAS Cyril
PERRIGOT Wilfried
PAGANO Eric

HENRY Cedric

LOPEZ Joseph
PRALONG Cyril
GARNIER Christophe
DEVARIEUX Pierre
PIERREL Fabrice
RICHON Philippe
PLAGNE Laurent
CONFALOWIERI Didier
AUDINOT Frederic
VIDAL Luc

LIRON Nicolas
MALGRAS Cyril
HENRIC Joffrey
PELISSIER Matthieu
VETSEL Patrice
SAUREL Vincent
GEOFFROQY Christophe

CASTANET Jerome

100 LUPION Philippe

ACNA

MC NIMES

TAC

BMA

AC2A

SCCA

SPAC

CHASSEZAC SPORT NATURE

RUN IN CRES

TIM TIM

CEVENNES TRAIL CLUB

N°100
50 pts

N°92
58 pts

N°98
52 pts

N°115
35 pts

N°136
14 pts

N°145
5 pts

N°159
1 pts

N°89
61 pts
N°91
59 pts

N°104
46 pts
N°110
40 pts
N°112
38 pts
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N°118
32 pts

N°128
22 pts

N°140
10 pts

N°147
3 pts

N°97
53 pts

N°126
24 pts

N°139
11 pts
N°140
10 pts

N°169
1 pts
N°178
1 pts
N°186
1 pts

N°194
1 pts

61 pts
61 pts
59 pts
58 pts
53 pts
52 pts
50 pts
46 pts
40 pts
38 pts
35 pts
32 pts
24 pts
22 pts
14 pts
11 pts
10 pts
10 pts
5 pts
3 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Club / Team

101 BENOIT Olivier

102 CALI Gérald

103 ESCULLIER Frederic

104 CINIER David CAP MELGUEIL
105 MENDEL David
106 TRAMUNT Elie ECOLE RUGBY BRIGNON

107 PORTALIER David

108 AMOURETTE Cedric

109 FRIEIRO Jean-Michel ACN ANDUZE
110 GUY Laurent LIBRE
Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5: Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court

N°178
1 pts
N°179
1 pts
N°182
1 pts

N°198
1 pts
N°201
1 pts
N°210
1 pts
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N°164
1 pts

N°199
1 pts
N°209
1 pts

N°215
1 pts

1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1pts
1 pts
1pts

1 pts
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Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
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